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Ny publikfest och ny kvalvinst! WSK Lindesbergs resa mot uppflyttning går
vidare och tack vare en urladdning med 9-1 mot Örebro FBC är laget klart för
förkvalets final. Där väntar seriesegraren IBK Wasahus, en match som spelas
nästa lördag.

För andra lördagen i följd hade WSK Lindesberg fyllt Stadsskogsskolan i sin kvaljakt.
Publiken fick också se hemmalaget explodera ute på planen och efter bara 2.31 kom
ledningsmålet genom Niklas Carlsson. Det blev startskottet för en fullständig uppvisning
från WSK:s sida, som inte gav gästande Örebro FBC någon som helst ro.

Mattias Pettersson och Max Molander fyllde på med varsitt mål innan Carlsson satte sitt
andra till 4-0. Då hade inte ens tolv minuter spelats och kvalfighten var i princip över.



Visserligen hade WSK varit nära att tappa just en fyramålsledning i förra helgens
kvalmatch, men denna gång hade laget lärt sig den läxan.

– Vi tog tag i taktpinnen direkt. Till skillnad från senast släppte vi aldrig in motståndarna
i matchen, berättar WSK-kaptenen Pontus Hellsing.

Spelar final i Mellringehallen nästa lördag

Ledning med fyra bollar efter den första perioden dubblades nästan i mittenakten. WSK
gick där ifrån till 7-0, bland annat via två mål från Adam Lihagen. I tredje avslutade
även Bergslagskillarna matchen snyggt och lagkapten Hellsing fastställde segersiffrorna
9-1, en jättekross inför storpubliken hemma i Stadsskogsskolan.

– Hela laget gör en riktigt bra insats. Hittills i kvalet har Niklas Carlsson varit stekhet,
vilket han alltid är när det blir viktiga matcher, berömmer Pontus som även skickar ett
tack till stödet.

– Lika mycket folk på läktarna idag som senast. Det känns riktigt grymt att folk
fortsätter att stötta oss! Jag hoppas att många tar sig till Örebro nästa lördag också och
bär fram oss.

Ja, för nästa helg smäller det igen för WSK Lindesberg. I och med överkörningen av
Örebro FBC har laget nu vunnit både i förkvalets första och andra runda, något som ger
finalmöte mot grundseriens tabelletta IBK Wasahus. Den matchen spelas nästa lördag
klockan 16.00 i Mellringehallen och segraren där avancerar till nästa kvalsteg.

Matchfakta WSK Lindesberg-Örebro FBC:
Resultat: 9-1 (4-0, 3-0, 2-1)
Publik: 300
Skott: 30-26
Mål WSK: 1-0 Niklas Carlsson, 2-0 Mattias Pettersson, 3-0 Max Molander , 4-0 Niklas
Carlsson, 5-0 Adam Lihagen, 6-0 Adam Lihagen, 7-0 Max Molander, 8-0 Niklas Carlsson,
9-1 Pontus Hellsing
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